АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     19.08.2014 г.     № 18-П
Об утверждении штатного расписания

 в муниципальном образовании Мустаевский

сельсовет Новосергиевского района

Оренбургской области.

       На основании решения Совета депутатов от  04.05.2012 года №     «Об изменении структуры администрации Мустаевского сельсовета и утверждении штатного расписания в муниципальном образовании Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области»:

1. Утвердить с 18.08.2014 года штатное расписание мо Мустаевский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области согласно приложения.

2. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.О. главы  администрации                                               Л.А.Березина

Разослано: в дело, прокурору